

8676.0002	Специалист (по оператив- ному учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41А	ПРОИЗВОДСТВЕННО- ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕ- ПАРТАМЕНТ; Техноло- гический отдел																										
8676.0003А (41А)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8676.0004А (41А)	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник участка _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____
 _____ (должность) _____ (дата) 29.09.2023

Стеблецов Сергей Валерьевич

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____
 _____ (должность) _____ (дата) 29.09.2023

Гольнская Светлана Петровна

Начальник участка _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____
 _____ (должность) _____ (дата) 29.09.2023

Кузнев Дмитрий Юрьевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329 _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата) 30.08.2023

Маликова Юлия Александровна